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
рого. Тел. 067-468-04-65

• 2-3-кімн. кв., Молодіжний, терміново. 
Тел.0-96-356-02-76.
• 2-кімн. кв. вул. Героїв Сталінграду, терміново. 
Тел.0-95-222-45-46.
• Будинок в центральній частині міста, можли-
во потребуючий ремонту, для себе, без посе-
редників. Тел.0-96-383-31-52.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Чечелево, 
Садки, можливо без газу та свiтла, з боргами, 
арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• Будинок, 1/2 будинку в Кременчуці та районі. 
Тел.0-96-844-37-23.
• Будинок, 1/2 будинку в Кременчуці та районі. 
Тел.0-96-844-37-23.
• Земельний пай. Тел.0-96-256-70-91.

МІНЯЮ

• 2-кімн. кв., м. Горішні плавні, 50/30/9,5 кв.м, 
автоном. опалення, все розд. = на Кременчук, 
вар-ти. Тел.0-96-356-02-76.

• Будинок в Садки, цегл., 65кв.м, гараж, сарай, 
погріб, л/кухня, газ, вода, 14сот. приват.,700м 
школа та д/с, 20м зупина автоб.,(кінцева авто-
буса №2), 15м магазини, 20 хвилин до центра 
Кременчука = міняю на квартиру, або будинок 
в м. Полтава. Тел.0-68-270-08-23.

• Зем. ділянка 10 сот. приват., Молодіж-
не, рівна, кутова, асфальт, світло, газ поряд. 
Тел.0-95-222-45-46.
• Світловодськ м., будинок + 3-кімн. квартира = 
на Кременчук. Тел.0-98-776-12-68.

Продам працюючий мага-
зин по вул. Київській, чер-
вона лінія, 30 кв.м, всі ко-
мунікації. Т.096-951-18-12
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Авто-
мототехніка

• ВАЗ-2108, газ-бензин, 1986 р., в хор. стані, 
документи в норм., музика, титан. диски, сиг-
налізація, акумулятор у доброму стані, гума. 
Тел.0-98-005-63-79.
• ВАЗ-2109, 2000 р/в, у відмін. технічному ста-
ні. Тел.0-97-453-57-53.
• ГАЗель вантаж-пасаж., 2002 р/в, 9-місць+во-
дійське, піднятий дах, газ-бензин, нова гума, 
радіатор, АКБ, можл. оформлення в МРЕО, 
один господар, пробіг 165 тис.км, 1700*. 
Тел.0-96-675-08-02.
• Мінітрактор з мотоблоку «Кентавр», 
з причепом та навісним обладнанням. 
Тел.0-68-352-48-15.
• Москвич-2140 в хор. стані, гаражне зберіган-
ня, 1986 р/в, один власник, вкладень не потре-
бує, бенрзин. Тел.0-96-673-15-45.
• Москвич-2141 газ-бензин, 1990 р/в, один 
власник, вкладень не потребує, гаражне збері-
гання. Тел.0-68-501-03-24.
• Мопед Yamaha Neos + мопед Honda терміно-
во. Тел.0-67-415-90-50.
• Мотоцикл ІЖ-Планета-5, з коляскою, у відмін. 
стані, 60000 грн. Тел.0-66-170-38-12.

Запчастини

• Колісні диски та камери на авто ВАЗ (Жигу-
лі), б/в. Тел.0-67-871-30-90.

Гаражі

• Гараж металевий розбірний. 
Тел.0-96-379-42-08.
• З/б в кооп. Луговий, 6х4 м, 2-пов., обладна-
ний, підвал, дах перекритий евроруберойдом 
у 2018 році, або обмін +допл. на аналогіч-
ний в кооп. Київський-1, Хорольский, р-н пер. 
Г.Бресту.Тел.068-094-85-80, 099-437-66-97

• З/б в центрі, 40 кв.м, підвал, оглядова яма, 
8500 Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18

ЗДАМ В ОРЕНДУ

• Гараж мет., в центрі, вул. Перемоги, р-н 
«Арніка», на тривалий термін, недорого. 
Тел.0-96-827-45-02.
• Гараж цегл., р-н 1 Занасип, в р-ні кінцевої зу-
пинки 11 маршруту, на трив. термін, ціна за до-
мовл. Тел.0-97-115-77-94.

КУПЛЮ

• Chevrolet Aveo, Dacia Logan, Renault Sandero, 
Daewoo Lanos від власника для себе, або інші 
варіанти, недорого. Тел. 067-468-04-65
• ВАЗ (Жигулі) всіх видів, Москвичі, іномарки у 
будь-якому стані. Тел.0-93-302-86-54.
• ВАЗ у будь-якому стані, або на з/ч. 
Тел.0-67-456-91-34.
• Гараж в межах міста, або обмін лодки «Се-
репта», «Крим-М» на гараж, вар-ти. Тел.0-67-
376-04-11, 0-98-708-26-04.
• Гараж в нагірній частині міста, Автолюбитель 
КрАЗ, Київський,
проспект Свободи, вул. Пугачова або поряд, не-
дорого. Тел. 067-468-04-65
• Гараж металевий або капітальний, терміново.
Тел.0-67-853-76-17.
• Мопед, скутер, мотоцикл. Тел.0-96-383-31-52.
• Скутер, мопед, мотоцикл, у будь-якому ста-
ні, можливо не на ходу, без документів, розі-
браний, після ДТП, розгляну всі пропозиції. Тел. 
096-758-25-64 Ігор Viber 096-758-25-64
• Таврію, Славуту, ВАЗ. Тел.0-96-383-31-52.

Меблі, килими
• Модернізація, перетяжка м’яких меблів, пов-
ний ремонт, усунення скрипу, лакування стіль-
ців, хімчистка м’яких меблів, гігієнічно чистий 
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